Consejo de Urbanizacion Municipal de Mexicali
Estado Analitico de Ingresos
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2023

Rubro de Ingresos

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y
Otros Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos
Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos
de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

Ampliaciongs v
Reduogiones
1) e {2}

£stimiado

o 0 0o o of

6,407,166

O O 0o o oo o

lngreso
Modificado
(3214 2)

6,407,166

o O 0 oo o

Devengado
{4)

o 0 o o o o

4,845,603

Recaudaclo
(5}

O O 0o oo o

4,845,603

Diferencia

(B8 1)

===

-1,561,563

Total

6,407,166 0

6,407,166

4,845,603

4,845,603

Estada Analitico de fnaresos
Por Euente de Einanciamisnto

Ingresos del Poder Ejecivo Fede!
los Municipios N
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Participaciones, Aportaciones, Convenios,
Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Organos Auténomos y
del Sector Paraestatal o Par icipal, asi como de
las Empresas Productivas del Estado
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Productos
Ingresos por Venta de Bienes, Prestacién de
Servicios y Otros Ingresos
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos derivados de financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamientos

ral o Estataly de

Ampliacionss’y
Reducaiaries.
A1) a2

Eatimado

6,407,166 0
0 0

0 0
6,407,166 0

~ / °

ugreso

Modificado
{351+ 2)

6,407,166

0
0

6,407,166

0

Ingresos excedentes

1,561,563

Devengado

(4]

4,845,603

0
0

4,845,603

0

Recaudado
{6}

4,845,603

0
0

4,845,603

0

Diferencia

(655-1)

-1,561,563

0
0

-1,561,563

0

Total

/ \ \ﬁ,407,166 0

6,407,166

4,845,603

4,845,603

Ingresos excedentes

-1,561,563




